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Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. március 12-

én megtartott rendes üléséről. 
 
 
Az ülés helye: Mátraszele Községháza, Mátraszele, Szabadság út 65. 
 
 
Jelen vannak: 
 
Képviselő-testület:  Vincze László polgármester 
 Kormos Gábor alpolgármester 
 Bata Zoltán képviselő 
 Kazinczi Gáborné képviselő 
 Ormándi György képviselő 
   
Meghívottak: Bornai Attiláné  pénzügyi főelőadó 
 Oláh Miklósné Handó Anikó jegyzőkönyvvezető  
                                              
Vincze László polgármester köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja, 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 7 főből 5 fő jelen van. 
Ismerteti a napirendeket. A szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület a 
meghívóban szereplő napirendi javaslatot 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja az 
alábbiak szerint: 
 
 
 
NAPIRENDI PONTOK:  
 

1. Nemzetiségi Szavazatszámláló Bizottság megválasztására javaslat 
Előterjesztő: polgármester 

2. Személyi kérdések (Zárt ülés keretében) 
3. Egyebek 

 

Napirendi pontok tárgyalása. 

 

1. Nemzetiségi Szavazatszámláló Bizottság megválasztására javaslat 

 
Előterjesztő: polgármester 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 
 
 

Vincze László polgármester ismerteti a kiadott határozati javaslatot. Elmondta, hogy a 
választási jogszabályok szerint most kell megválasztani a kisebbségi SZSZB-t. Utal rá, hogy 
egy póttag kivételével a régi tagokat választja meg a testület.  
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Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 

11/2014. (III. 12.) számú határozata 

 
 
Mátraszele Község Önkormányzati Képviselő-testülete az 2013. évi XXXVI. törvény (VE.) 
24.§-a alapján a helyi nemzetiségi szavazatszámláló bizottság tagjait és póttagjait az alábbiak 
szerint választja meg:  
 
1.) Tagok:      Hegedűs Erika    Mátraszele, Szabadság út 122. 
        Handó Istvánné   Mátraszele, Táncsics út 7. 
        Handóné Kiss Adél                      Mátraszele, Kossuth út 35. 
        Tóthné Séra Mária             Mátraszele, Gáborvölgy út 61. 
        Handó Jánosné                             Mátraszele, Gáborvölgy út 64. 
 
 
           Póttagok:  Ármósné Szabó Erika    Mátraszele, Nyírjesvölgy út 27. 
        Kovács Lajosné     Mátraszele, Gáborvölgy út 25. 
 
 
2.) A  jegyző gondoskodjon a Ve. 37.§. (1) bekezdése alapján a választási bizottság tagja és 
póttagja részére a megválasztást követő öt napon belül de legkésőbb a szavazást megelőző 
második napig az eskütétel megszervezéséről és a bizottság névsorának közzétételéről.   
 

 

 
Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A polgármester a képviselő-testület ülését 
10.15 órakor bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
                        Vincze László                   Babjákné Bocsok Anna 
                         polgármester                                  jegyző 

 


